
 

 
 

Por esta Alcaldía-Presidencia, en relación con el PROCESO SELECTIVO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE ESTE AYUNTAMIENTO PARA 
CUBRIR TRES PLAZAS DE EDUCADOR/A, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, 
MEDIANTE CONCURSO, se traslada la siguiente RESOLUCIÓN: 

 
 DECLARACIÓN DE LA APROBACIÓN DE LA LISTA DEFINITIVA DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS: 
 

LISTA DE ADMITIDOS: 

NOMBRE CANDIDATO D.N.I. 

PATRICIA CARRIEDO MORENO ***1098** 
AITANA MEJIA PEREZ ***4731** 
MARIA PILAR ASCASO MARTINEZ ***8364** 
MARTA VAQUERO LLORENTE ***0554** 
CELIA SOTO LOPEZ ***7894** 
ROCIO JIMENEZ ARRIBAS ***0168** 
CRISTINA VEGA GARCIA ***5326** 
ARANZAZU HERRERO MARTIN ***4795** 
EVA MURILLO MOLINA ***6577** 
LAURA ORELLANA ROMERO ***5648** 
MARIA TERESA GOMEZ ALMENDRO ***0617** 
SARA CAMAÑO VALVERDE ***2708** 
LAURA GARCIA MIR ***0525** 
SORAYA DE LA PEÑA DOMINGUEZ ***6024** 
MARIA JOSE AGUILERA GALLARDO ***5484** 
MARTA MATEOS GUTIERREZ ***4654** 
ELETICIA MARQUEZ VALVERDE ***1943** 
MARIA ARANTZAZU ANTOÑANZAS LAGUNA ***9471** 
CONCEPCION DE LA MORENA DOCA ***0043** 
ESTHER LEO DIAZ ***8529** 
MARTA COLLADO ASENJO ***5297** 
FATIMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ***3260** 
SOLEDAD PEREZ GONZALEZ ***1071** 
MARIA JOSE GAITAN PARRA ***5385** 
NOELIA PEREZ HERNANDEZ ***4215** 
NOELIA MONTES AGUILERA ***5284** 
SANDRA GALLARDO AVALOS ***9111** 
MERCEDES APARICIO GONZALEZ ***3059** 
NURIA MARTIN ABENZA ***1661** 
PILAR MARIA GARCIA-OCHOA GARCIA ***8536** 
IRENE GUTIERREZ RODRIGUEZ ***5050** 
ALMUDENA PRIETO TORRES ***0712** 
ANGELA ORGAZ MUÑOZ ***2495** 
MAGALLY ALEJANDRA MIRA TANGARIFE ***5761** 
LAURA MENDEZ DEL VAL ***6101** 
ESTEFANY VAZQUEZ RICCIARDI ***6140** 
LAURA RIOS ALEJANDRO ***6721** 

 

LISTA DE EXCLUIDOS: 

NOMBRE CANDIDATO D.N.I. REQUERIR 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:5
5A

F4
4B

5-
9A

41
-4

B
C

E-
96

32
-2

06
31

09
C

67
50

-5
59

92
9

se
de

.v
ill

am
an

til
la

.o
rg



 

 
 

MARIA DIAZ ROBLES ***2614** SOLICITUD FIRMADA 

ANDREA GUERRERO SANCHEZ ***2944** SOLICITUD 

AZAHARA HERRADOR ROMERO ***8733** TITULACION 

MARIA LUISA SERRANO GUERRA ***4051** SOLICITUD 

MARIA HERNANDEZ AJATES ***2088** DNI 

JULIA ABALOS AGUILAR ***5074** DNI 

 

 Los aspirantes definitivamente excluidos podrán interponer potestativamente 
recurso de reposición, en el plazo de un mes, a partir de la publicación de la lista de 
conformidad con lo que previene los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, o ser 
impugnadas directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo. 
  

Examinadas las bases de la convocatoria y de conformidad con el punto 5. 
Tribunal calificador, así como lo dispuesto en el RDL 5/2015, de 30 de octubre, por el 
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público 
y en los Reales Decretos 364/1995 y 896/1991. Finalizado el plazo de subsanación de 
defectos, por el presente RESUELVO: 
 
 PRIMERO.- Designar al tribunal calificador, integrado por las personas que a 
continuación se indican: 
 

- Presidente: Don Jesús Enrique Díaz Gómez; suplente, Doña Cristina Pérez 
Rúa. 

- Primer Vocal: Doña Mª del Carmen Férriz Gómez, del Ayuntamiento de 
Sevilla la Nueva, o persona en quien delegue. 

- Segundo Vocal: Tamara Calvillo Guinaldo del Ayuntamiento de Sevilla la 
Nueva, o persona en quien delegue. 

- Tercer Vocal: Don Fernando Cobos Macías, Tesorero del Ayuntamiento de 
Villamantilla, o persona en quien delegue. 

- Secretaria: Doña Inmaculada de Miguel Menéndez-Morán; suplente, Doña 
Carolina Fernández García. 

 
 

SEGUNDO.- Fijar como fecha de celebración de la fase de concurso el próximo 
día 24 de febrero de 2025, a las 9:00 horas, en el salón de plenos del Ayuntamiento. 

 
TERCERO.- Publicar el presente anuncio en el Boletín Oficial de la Comunidad 

de Madrid, en la sede electrónica (https://villamantilla.org) y en el Tablón de Anuncios 
de este Ayuntamiento. 

 
En Villamantilla a 4 de febrero de 2025. 
                        

EL ALCALDE-PRESIDENTE, 
Fdo.: Juan Antonio de la Morena Doca. 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:5
5A

F4
4B

5-
9A

41
-4

B
C

E-
96

32
-2

06
31

09
C

67
50

-5
59

92
9

se
de

.v
ill

am
an

til
la

.o
rg

Fdo. JUAN ANTONIO DE LA MORENA DOCA
EL ALCALDE - PRESIDENTE
AYUNTAMIENTO DE VILLAMANTILLA__________________________________________________

Fecha:05/02/2025 a las 8:24

HASH:84EF9F9845FB3402BEFA15135AF3153B72C5FBA7

CSV:55af44b5-9a41-4bce-9632-2063109c6750-559929 Fi
rm

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te


	ATMGERES_Documento_Sellado_REG_247554



